
日本泌尿器科学会雑誌「会告」掲載申し込みについて

　会告掲載について，7 月号にてご案内させて頂きましたが，2017 年 1 月号より，編集委員会からのご案内は
差し上げませんので，お申込み頂く場合は以下の通り，お願い申し上げます．
　また，雑報ページの掲載料金が変更となりましたのでご注意ください．

1．各掲載号期日にあわせ，原稿をご提出ください．
2．申し込み窓口は事務局様とさせて頂きます．（学術大会事務局様ではございません．）
3．掲載内容確認についてのお問い合わせ先が異なる場合は，連絡先をお知らせください．

●各号原稿提出期日
No. 1（ 1 月号）/ 1 月 20 日発刊　　12 月 1 日（前年）
No. 2（ 4 月号）/ 4 月 20 日発刊　　 3 月 10 日
No. 3（ 7 月号）/ 7 月 20 日発刊　　 6 月 10 日
No. 4（10 月号）/10 月 20 日発刊　　 9 月 10 日

●提出先
日本泌尿器科学会　編集委員会事務局
メール添付にてタイトル「日本泌尿器科学会雑誌　〇月号掲載申込」と記載
E-mail：nippishi@urol.or.jp
TEL：03―3814―7921/FAX：03―3814―4117

●掲載ページについて
①巻頭綴じ込みページ：  有料　￥60,000/頁　初校校正有 

追加/頁（裏面）￥5,400
②巻末雑報ページ：有料　￥30,000　A4　1/2 頁　校正なし

＊  原稿が A4　1/2 頁を超える場合は，必要と思われる情報を編集委員会事務局にて抜粋させて頂きます．

　不明な点がございましたら，何なりと編集委員会事務局宛にお問い合わせください．


